5

[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

                 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2025 № 48-п
О внесении изменений в постановление администрации

Гаврилово - Посадского муниципального района

от 30.08.2024 №456-п «О порядке создания и деятельности рабочей группы Гаврилово-Посадского муниципального района межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости»
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 №565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024        №571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», постановлением Правительства Ивановской области от 05.08.2024 №341-п «О мерах по противодействию нелегальной деятельности в Ивановской области»,  в целях координации деятельности по противодействию нелегальной занятости в Ивановской области, администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.08.2024 №456-п «О порядке создания и деятельности рабочей группы Гаврилово-Посадского муниципального района межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости» следующее изменение:
– приложение 1 к постановлению «Состав рабочей группы Гаврилово-Посадского муниципального района межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района www.adm-gavrilovposad.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И. о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                               В.Э. Тензок
Приложение 1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от 29.01.2025 № 48-п
СОСТАВ
рабочей группы Гаврилово-Посадского муниципального района межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию нелегальной занятости
	Председатель рабочей группы:

Карасева Марина Владимировна -
	заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Заместитель председателя рабочей группы:

Балко Галина Вячеславовна -
	начальник Финансового Управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Ответственный секретарь рабочей группы:

Сафронова Марина Евгеньевна -

	начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Болотова Валентина Александровна -
Ефимов Юрий Николаевич -
Захарова Любовь Алексеевна -
Коноплев Александр Вадимович -
Коротков Сергей Викторович -
Морева Елена Владимировна -
Прилуцкий Данил Александрович -

Сизова Марина Владимировна -
Тензок Владимир Эдкарьевич –
Румянцева Екатерина Сергеевна

Шаталов Егор Алексеевич
Глушкова Татьяна Викторовна
	председатель Гаврилово-Посадской

районной организации профсоюза работников

народного образования и науки Российской Федерации
Глава Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района
Глава Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

директор ОГКУ «Гаврилово-Посадский центр занятости населения» (по согласованию)

Глава Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления социальной сферы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района

Глава Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
начальник отдела государственного надзора и контроля за соблюдением законодательства о труде Государственной инспекции труда в Ивановской области
заместитель прокурора Гаврилово-Посадского района, юрист 1 класса

начальник отдела камерального контроля НДФЛ и страховых взносов №2 УФНС России по Ивановской области